APUB - SINDICATO

DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS - AGOSTO

RECEITAS
Cobranca - mensalidade

ENCARGOS SOBRE RECEITAS

Repasse PROIFES
Repasse a CUT
DIEESE

RECEITA LiQUIDA

DESPESAS COM PESSOAL

Remuneracéao
Encargos
Beneficios

EVENTOS SINDICAIS
Passagens
Hospedagens

Transporte, alimentagcao e deslocamento
Pecas publicitarias; atos diversos

SERVICOS DE TERCEIROS

Publicacao e Divulgacao
Contrato de copiadoras
Vigilancia eletronica
Honorarios contabeis
Assessoria Juridica
Estagiarios

Servigos de terceiros diversos

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
|Contrato de manutencgao informatica
Envio de correspondéncias

Transporte e combustivel

Compras em supermercado
Telefone (fixo e movel) e TV a cabo

Embasa; Coelba

Material de escritério e limpeza

Despesas bancaria
Manutencéo do imovel

Custas juridica e de cartério; impostos

303.795,28
303.795,28

36.202,29
27.341,58
8.074,60
786,11

267.592,99

100.994,65
44.515,29
39.578,00
16.901,36

1.080,00
330,00
750,00

20.732,34
51,75
1.192,98
335,70
2.461,00
7.568,86
1.870,14
7.251,91

13.051,01
805,47
2.896,25
2.180,11
285,97
1.420,56
2.359,12
979,00
177,20
1.114,04



Diarias de funcionarios
Sistema de informacgédo SIGAPUB (cadastro)

OUTRAS DESPESAS

Contribuicdo com eventos diversos (apoios)
Instituto MOSAP

Parcela seguro automovel

DESPESAS TOTAIS

RESULTADO DO MES

150,00
683,29

8.437,59
6.955,00
500,00
982,59
144.295,59

123.297,40



