APUB - SINDICATO

DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS - AGOSTO

RECEITAS	303.795,28
Cobrança - mensalidade	303.795,28
	-
ENCARGOS SOBRE RECEITAS	36.202,29
Repasse PROIFES	27.341,58
Repasse a CUT	8.074,60
DIEESE	786,11
RECEITA LÍQUIDA	267.592,99
DEODEOAO OOM DEOOOAL	400 004 05
DESPESAS COM PESSOAL	100.994,65
Remuneração	44.515,29 39.578,00
Encargos Benefícios	16.901,36
Belleficios	10.901,30
EVENTOS SINDICAIS	1.080,00
Passagens	-
Hospedagens	330,00
Transporte, alimentação e deslocamento	-
Peças publicitárias; atos diversos	750,00
SERVIÇOS DE TERCEIROS	20.732,34
Publicação e Divulgação	51,75
Contrato de copiadoras	1.192,98
Vigilância eletrônica	335,70
Honorários contábeis	2.461,00
Assessoria Jurídica	7.568,86
Estagiários	1.870,14
Serviços de terceiros diversos	7.251,91
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	13.051,01
Contrato de manutenção informática	805,47
Envio de correspondências	2.896,25
Transporte e combustível	2.180,11
Compras em supermercado	285,97
Telefone (fixo e móvel) e TV a cabo	1.420,56
Embasa; Coelba	2.359,12
Material de escritório e limpeza	979,00 177,20
Despesas bancária Manutenção do imóvel	177,20 1.114,04
Custas jurídica e de cartório; impostos	1.114,04
Sustad jurialisa o do sartorio, impostos	_

Diárias de funcionários	150,00
Sistema de informação SIGAPUB (cadastro)	683,29
OUTDAG DECDEGAG	0 427 50
OUTRAS DESPESAS	8.437,59
Contribuição com eventos diversos (apoios)	6.955,00
Instituto MOSAP	500,00
Parcela seguro automóvel	982,59
DESPESAS TOTAIS	144.295,59
RESULTADO DO MÊS	123.297,40